
 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ 
a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 – 
opakované řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
Specifikace v PD (projektová dokumentace) ,,stavby“ –DOPLNĚNÍ -  je pouze PD slaboproud 
a silnoproud. Potřebovali bychom popis stavebních činností v konkrétních místnostech 
(koberce , podhledy, omítky …z výkazu výměr nelze toto vyčíst) – jednoduše řečeno, kde se 
co bude provádět. Ve výkazech výměr jsou uvedeny pouze celkové výměry. 
 
Odpověď: 

Omítky - jejich rozsah je dostatečně specifikován ve VV, kde je uveden výpočet ploch pro stěny 
a stropy pro uvažovaný 30% rozsah oprav omítek. Týká se to všech dotčených místností s 
novými rozvody elektro. 

Podhledy - jejich rozsah je dostaečně specifikován ve VV. Týká se společných prostor a 
chodeb ve všech podlažích a m.č. 2.42 v 1.PP. 
Koberce - jejich rozsah je dostatečně specifikován ve VV. Týká se 9 kmenových tříd, vždy v 
zadní části učebny za řadami lavic. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
SOD -  10.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v 60 měsících, která začíná plynout 
ode dne předání a převzetí příslušné etapy díla. Náš dotaz zní - Je délka této záruční lhůty v 
délce 60 měsíců i na ostatní technologie a nebo se technologie řídí záruční lhůtou dle výrobce, 
nejméně však 24 měsíců. 
 
Odpověď: 
Záruka stanovená v uvedené délce se dle smlouvy o dílo týká stavebních prací. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Termín podání nabídek je stanoven na 15.6.2017 – kdy bude oznámen (po lhůtách – odvolací, 
kontrole zadavate a dal.) oficiální výsledek VŘ/VZ ? …dále kdy se předpokládá podpis SOD s 
vybraným dodavatelem a následné převzetí stavby ? 

 
Odpověď: 
Zadavatel má zájem uzavřít smlouvu v co nejkratším možném termínu. Konkrétní datum sdělit 
nelze. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 
K výkazům výměr –  
 
Jak mají být vyplněny tyto položky bez vzorce a bez hodnot? 
 

SO01 - ZŠ Chvaletická - obj SO01 

Kapitola: D 763 

35 K 998763201 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

%     0,00 
CS ÚRS 

2017 01 

Kapitola: D 771 

46 K 998771202 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m 

%     0,00 
CS ÚRS 

2017 01 

Kapitola: D 776 

36 K 998776202 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m 

%     0,00 
CS ÚRS 

2017 01 

Kapitola: D 781 

54 K 998781202 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m 

%     0,00 
CS ÚRS 

2017 01 

SO02 - ZŠ Chvaletická - obj SO02 

Kapitola: 763 

27 K 998763201 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

%     0,00 
CS ÚRS 

2017 01 

Kapitola: D 771 
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37 K 998771202 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m 

%     0,00 
CS ÚRS 

2017 01 

Kapitola: D 781 

45 K 998781202 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m 

%     0,00 
CS ÚRS 2017 

01 

 
Odpověď: 

Do sloupce "Množství" doplní uchazeč procentní výši, zapsanou v setinnovém formátu čísla 
(např. 0,02). 

Do sloupce "J. Cena" doplní uchazeč součet Cen celkem všech předcházejících položek v 
danném oddílu. 
Cena celkem za přesun hmot se pak již sama vypočítá nastavených vzorcem. 
 
 
 
V Brně dne 1. 6. 2017 

 
 
 

______________________ 
Městská část Praha 14 
Zastoupená společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel  
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